elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico ASSOCIAZIONE 

CULTURALE FARNESE – P.I. 08799751212 - VIALE DEGLI OLEANDRI, 16 - NAPOLI – CAP. 80131, 

abilitato per il bando "Servizi/Servizi di formazione"  , per una durata pari a circa 12 mesi, per 

un importo complessivo pari a € 4.250,00 (euro quattromiladuecentocinquanta/00)  IVA 

inclusa se dovuta e comprensivo e di altre imposte e contributi di legge;  

• di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del 

Dlgs 36/2023 per importi inferiori a 140.000 euro;  

• di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.